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Ordféorande  Vakant

Tf ordf Hans Jacobsson 070-5821082
hans.jacobsson@hulaback.se

Kassor AnnaLisa Lindvall 070-2983900
annakcm.al@gmail.com

Sekreterare ~ Marie-Louise Fillgren 073-0372631
fallgrenml7@gmail.com

Ledamoter ~ Karin Svensson 070-5650565
karin.scandipaper@gmail.com
Anita Lindberg 076-8235772
anita.lindbergh@hotmail.com
Inga-Lis af Trolle 073-4119832
inni.aftrolle@gmail.com

Suppleanter  Lars-Inge Kristiansson 070-5494962
lars-inge.k@telia.com
Gunilla Karlsson 070-2533300
gunilla.karlsson2015@gmail.com
Torbjorn Lindgren 076-0320636
mapa.lindgren@gmail.com

Webbredaktor Goran Malmberg 070-3820079
goran.spfl@gmail.com

Medlemssekr Anita Lindberg 076-8235772

anita.lindbergh@hotmail.com
Studieansvarig Vakant
Kontaktuppgifter: SPF Seniorerna Markaryd
Hans Jacobsson, Hulabéck 1148, 285 91 Markaryd
070-5821082 mail: markaryd@spfseniorerna.se

Foreningens bankgiro 5318-6565
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Program 2023

Nr 2/2023

o |
Studieforbundet l“
Vuxenskolan

Markaryds
Sparbank




9 jan
10 jan

11-13 jan
vecka 3

19 jan
10 febr
16 febr
10 mars
17 mars
24 mars
28 mars
31 mars
20 april
maj
8 maj
8-12 maj
8-12 maj
25 maj
27 maj

7 juni
16 juni
26-29 juni
13 juli

Borjar varens led & muskeltrianing, varje
madndag 1 Stromsnésbruk 9.00, 10.00

Borjar varens promenad eller stavgéng,
samling vid Gula Huset k1. 09.30

Borjar varens bowling 1 Markaryd

Borjar vattengympa tisdag 14.00 och 14.45,
torsdag 14.00

Manadsmoéte Germundsgérden
Falkenbergsrevyn

Arsméte med parentation Germundsgarden
Vinprovning Gula Huset

Seniorlunch 13.00

Viftelcafé med bingo Gula Huset
Konsert Lasse Sigfridsson Kulturhuset
Manadsmoéte med Péskbuffé
Manadsmoéte Germundsgérden
Seniorlunch

Gokotta

Sparrisresa Tyskland

Haélsovecka

Manadsmoéte Germundsgérden
Vérmarknad

Havsfiske nir vadret passar

Grillkvéll pa Svanen

Sillfest Germundsgarden
Virmlandsresan

Hemlig resa

10 aug
23-25 aug
28 aug
29 aug
vecka 39
8-9 sept

11 sept
14-22 sept

8 okt

14 okt

9 okt
27 okt
24 nov

12-14 dec

13 dec

Grillkvill Ornafilla

Borjar bowlingen

Borjar led- och muskeltraning

Borjar promenad/stavgéng

Borjar vattengympa

Marknad

Manadsmoéte Germundsgarden kl 14.00 OBS
Resa Osterrike

Kyrksondag

Musikalen De’ e’ det hér vi kallar kirlek
Nojesteatern 1 Malmo

Manadsmoéte Germundsgarden kl 14.00 OBS
Vinprovning Gula Huset

Julbord Germundsgérden

Julmarknadsresa Bremen

Lucia

Vandringar varannan vecka maj-sept

Minigolf maj-augusti

Planerade resor 2024:

Kryssning 18-25 maj (resdagar tillkommer) i Grekiska ovirlden
26 juni 4 dagar Stockholm med omnejd

September flyg/buss Mat och vin i Toscana

Lés annons 1 Sméldnningen fredagar om véra aktiviteter

BesoOk dven var hemsida www.spfseniorerna.se/markaryd

Facebook—SPF Seniorerna Markaryd—f6lj oss gdrna dér



